
DlsTRlBUcE

DODATEK ČÍSLO OO1 SMLOUVY O PŘlPOJÉNÍ ODBĚBNĚHO ELEKTBlCKÉHO ZAŘiZENÍ K DISTBlBUČNiSOUSTAVĚ
číslo: 22_soP_o 1_4 122oo1 4o2

E

9
8
e

o

§a ft

Á€36E!
§Ég
Ř ql
ěč6
§á*

t;á
333
iJ*5

:ě{

§E3

žtsŤqs9
"'R |*

*BY

88x

."* i33ř
8ts!

pnovozoÝniÉL oEŤEtaúčŇsoUsTAVY {dále jen PDs)
ěEz Distribuce, a. s, Děčín, Děčín lV Podmokly, Tep]ická B74lB PsČ 405 02 | |Č2472ga35I DlÓ c2 24729035 l Zap§ána V

obchodnim rejstňku Vedeném Kraiským soudom V Ústi nad Labem, sp . z1. B 2145 | licence na distribuci elektřiny č,
121015583 | régistračničislo u oTEi 7,15 | info@cezdistribuce,cz I Wwwcezdistribuce,cz I kontaklni bezplalná linka
ÓEZ Djstribuce| 8o0 85o 860 (hlášení poruch, distr bUční požadavky, inforrnace) adresa pro donrčování| ÓEZ
Distribuce, a, s , Plzoň, Gtlldenorova 257719, PsČ 326 oo I na základě pověřenize dne 8, 3, 2022 zastupu]e lng, Vft
Grabec, poziceI Vedoucí oddělení Begionální péče

zÁKAzNÍK (dále ign zákázník}
áKAZNICKÉčísLo 1o408oo5
OBCHODNÍFRMA/
NÁZEV Horská služba ÓR, Horskáslužba ČR, o,p.s
o.p,s,
ló 27467759 Dló
ADRESA M|STA TRVALÉHO POBYÍU / S|DLA SPOLEČNOSÍ|
ULlcE ŠpindlerůV Mlýn Ó P,/Č.o. 260 PsČ 54351
oBEc špincllerůV N4lýlr N/ÍsTNíóÁsT špindlorůV N,4lýn

áPls V oR / ŽR, oDDiL, VLoŽKA Č, zapsána Vobchodnim reistříku Vedeném KrE§kým soud€m V Flřadci Králové, oddílo, Vložka 1] 3
ZASToUPENÁ Badan Jaškovsbý
TELEFoN 702052554 E MA|L reditel@hscr.cz FAX 499433239

l. úVoDNí USTANoVENi

PDs a Zákaznik Llzavíraií tento Dodatek óíslo 001 ke smlouVě o připojeni odbérného elektrického zařizení k distribuční sou§tavě nizkého napětl
(nn) čislo 22 soP_01 4122oa14o2, uzaviené dne 1 1. 8 2022 (dále ien 'smlouva"),

ll. PŘEDMĚT sMLoUVY

V článku lll,, odstavoc 3)smlouly se doplňujítyto spotřebiče: Přimotopné topení 14,5 kW; Tepe]ná č6rpadla pohon 4,6 kW; ostatnj
spotrebióe 0,3 kW

V příloze č, 1 sm'ouvy. odstavec PňlPoJoVANÉ ELEKTRICKE sPoTŘEBlČE: §e doplňUjí Mo spoiřobiče; Pňmotopné topeni 14.5 kwi
Tepehá čerpad]a pohon 4,6 kW; ostatní spotřébiče 0,3 kW.

E

=

=

,2

lll. zÁVĚREčNÁ USTANovENí

T, Uslanovenl sft]loLl\,^/ timto Dodatkem č, 001 nedotčená ZůstáVaii V platno§t,

2

3

Dodatek č, 001 se whotovuje ve dVoU (2) st€inopis€ch s platností originálu, z nichž každá smli]Vní stíana obdží po iednom (1 ) \,yhotoveni.

Doc]atek č, 001 je !žavřen a nabýVá platnost dnem kdy Zákaznik (příjemce náVrhL] Dodatku 001) doručíVča§ PDs (navrhovaté i) sVů]

souhla§ s obsahem náVrhu Dodatku 001 Wiádřený tim, že Zákazník připojí na návrh Dodatku 001 svůj podpi§, Zákazník přijme náVrh

Dodatku 00,1 Včas, jestliže doručí svůj souhlas PDs ve lhútě 30 dnů ode dne. kdy mU byl náVrh Dodatku 001 doručen, jinak návrh Dodatku
001 Zaniká,

smluvnístrany berou na Vědomí, že na tento Dodatok nedopadá povinnost uv6řejněniV registru snr]uV Vo smys u ákona č,340/2015 sb.,
o zvláštních podminkách účinnosti někte.i§h smlUV, uveřéjňování těchto smluv a o registru smlUV (ákon o regi§ku smluv), Ve zněni
pozděišich piedpisťr.

f

zA áKAZNiKA
Horská Služba ČR, o,p.s.

VZ, Radan Jaškovský

zA PDs
UEZ DlStrlbuce, a, s,

lng, Vit Grab€c
Vedoucí odděleni Hegionálni péče

éirň:7 ̂  
, 26. la.2a22

V Plzni

A N,4isTo DATUN,,I A N,líSTo PoDPlS

sxuplrun čez www.cezdistribuce.cz

W





DlsTRlBUcE

Příloha č. 1 smlouvy 22_SOP_O1_4122O0'l4O2
Technické podmínky připojeni (TPP) k žádo§ti o připoiení ěísloi č. 4122064636

E SPEC F KAOE ZAŘÍZENI - oc]běr
ě umistěn í zařizeníl Tyra, kat,úZe[ií| o]dřichovice U Třince, parc č,1030/2, 739 61 Trinec

É , číslo místa spotřeby: 1001393522
- čislo odběrného mista| 0102664279
, EANI - pro data spotřeby 859 ] B24o051 2274390

NlisTo PŘlPoJENi
- misto připojeník distribučni soustavě - odběrné míStoi HDS kabelová
- h€nice Vlastnictví| Pojistkové spodky V HDS
- spínací prvek sloužící k odpojení odběrného Zařízení od distribuční soustawi Jistič před eleldroměrem

TEoHNlcKÉ ÚDAJ= oDBĚBNÉHo/PŘEDÁVAoÍHo MlsTA
- napěťová hladina: o,4 kV {NN)

xJ
nř
i;,5
E+ěl
3q
l

9

{

q
N

o

§

Á

9

-<

š zpésob připoieftíj 3{pocet íáZí}
hodnota jističe před elektroměrern| 3 x 25,0 A; Vypínaci charakteriďika: B
charalder odbéruI T4

PŘlPoJoVANÉ FLtK, RicKE SPoTŘEB|čE
spotřebič PůVodní [kW] celkem požadovaný |kW] Ce kom povo]ený [kW]

Přímotopné topení 0,000 i4,500 14,500

TepeIná čerpad]a pohon 4 600 4,600 4.,600

ohřev TUV akllmu ační 2,50o 0,000 0,000

ostatní spotreb]če 0,000 0,300 o,300

PoDN/íNKY PŘlPoJENí

§; § Pro pripojenl Zařizeni dle \.ýše Uvedené specifikace provede žadateI nutné úpravy na sVé náklady V rozsahuI

Eěc KlienT 7ajistí Up.avu ele<Tror,,]éroveno rozvadéče (pro 2 odbé"ná,nista) dle piipojovac ch oodr-,nek cEZ Dist,ibuce, a, s,,

+3E a revizi odbémého zařlzení, Upozorňujeme, že pro přimotopné nebo hybridni Vytápění je možné přiznat distribuční sazbu
jen při splnění podmínek daných aktuálním ceno\^im rozhodnutírn Energetického regulačního úřadU, se kteným

doporUčUjéme se seznámit,

ZPůSoB A PRoVEDENí N.4ĚŘENí MNožsTVí oDEBRANÉ/VYRoBENÉ ELEKTŘlNY
- umiSlénl rréiicího zař Zení, 'asada
- přistupnost měřícího Zařízení: přístupné
- tvp měření| c
- odběr elektřiny bude měřen měřicím Zařízením PDS

FaKurační měř€ní bude provedeno ]ako přímé, EleKroí],]ěrová Souprava bude umistěna V samostatném rozvaděči nebo
skříni měření Upravené k zaplombovánítak, aby byl Zajištěn přístup pověřeným osobám PDS Za účelem prováděni kontroly,

odečtu, údržby, \^ýměny či odebrání měřicího zaříZení, Nlěření musí být provedeno V souladu s příslušnými práVnimi

předpisy, především s Vyhláškou č.359/2o2o Sb,, PPDS a Připojovacími podmínkami nn pro osazení měřicich zařízení

v odběiných rnístech napojených z distribuční sítě nízkého napětí V platném Znění, které je Zveřejněno na internetových

stránkách WWŤr'.cezdistribuce,cZ,

DALŠÍ PODN/ÍNKY PŘlPOJĚNÍ

NoVě budované ZaříZenía elektrická instalace, a provedenía Umístění měřícího ZaříZení odběrného místa musí být

V souladu S platnými čSN, s ,,Pravidly provozování distribuční soustaw", ,,Připojovacím] podminkami PDS", Podmínkami

distribuce eleKřjny, Tyto dokumenty jsou k dispozici na Www,cezdistribuce,cz.

sKUP|NA cEz

tr

=

PŘEHLED DOKLADŮ NUTNÝCH PRO PŘlPOJENÍ NEBO UZAVŘENÍ SOP

UZaVřená srnlouva o připojeoíSoP (byla]i dříVe Uzavřena) nebo Wplněný formulář ádos,ti o je]í Uzavření a doklad o uhrazení
plateb Ze smlou!ry o připojení y/plyvajícich,

-ZpráYa a wchozí révizi e|eKrického Zařízenív oN//\^ýrobny a připadně da|šího e|eKrického Zařizení noVě uváděného

do proVoZU, bez kterého nelze provést připojení k siti PDs,

www.cezdistribuce.cz




